
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 11/2/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 7 lutego 2020 r.

w sprawie powołania Komisji do spraw Stypendiów na 2020 rok

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z  2019 r.  poz.  506,  1309,  1571,  1696  i  1815),  §  10  ust.  2-4
Regulaminu  przyznawania  stypendiów  dla  osób  zajmujących  się  twórczością
artystyczną  i  upowszechnianiem  kultury  stanowiącego  załącznik  do  uchwały
nr 514/XIX/2016  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  27  czerwca  2016  r.  w  sprawie
szczegółowych warunków i trybu przyznawania stypendiów dla osób zajmujących się
twórczością artystyczną i upowszechnianiem kultury oraz ich wysokości (Dz. Urz. Woj.
Lubelskiego z 2016 r. poz. 3292 z późn. zm.), § 3 ust. 1 zarządzenia nr 139/11/2016
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie trybu pracy Komisji do
spraw Stypendiów,  ramowych wzorów umów stypendialnych i  wzorów sprawozdań
stypendialnych oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin  (j.t. Obwieszczenie Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  31  października
2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Na 2020 rok  powołuję  Komisję  do spraw Stypendiów,  zwaną dalej  „Komisją”,
w składzie:

1) Joanna Reczek-Szwed  – prezes Fundacji Sztukmistrze w Lublinie, animatorka
kultury, propagatorka sztuki nowego cyrku, członek Rady Kultury Miasta Lublin;

2) Aleksandra Szulc-Choma  – dyrektor Dzielnicowego Domu Kultury „Bronowice”
w Lublinie, członek Rady Kultury Miasta Lublin;

3) Izabela  Pastuszko  –  zastępca  dyrektora  Akademickiego  Centrum  Kultury
„Chatka  Żaka”  UMCS  w  Lublinie,  autorka  monografii,  publikacji  naukowych
i artykułów  dotyczących  powojennej  spuścizny  architektonicznej  Lublina,
Pełnomocnik Rektora UMCS ds. Forum Kultury Studenckiej, prezes Lubelskiej
Agory  Modernizmu  oraz  członek  Lubelskiego  Towarzystwa  Zachęty  Sztuk
Pięknych oraz Stowarzyszenia Historyków Sztuki;

4) Grzegorz  Kondrasiuk  –  doktor  nauk  humanistycznych,  adiunkt  w  Pracowni
Teatrologii  UMCS  w  Lublinie,  teatrolog,  dramaturg,  krytyk  teatralny,  autor
publikacji, współautor sztuk i scenariuszy teatralnych;

5) Agata  Koss-Dybała  –  kierownik  Biura  Promocji  i  Projektów  Polskiego  Radia
Oddział  w  Lublinie,  prezes  Stowarzyszenia  Przyjaciół  Radia  Lublin,  autorka

Nr dokumentu Mdok: 9490/01/2020 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

i reżyserka  słuchowisk  i  audycji  poświęconych  literaturze  oraz  problematyce
edukacyjnej i społecznej;

6) Anna Ryfka – Radna Rady Miasta Lublin;

7) Stanisław Kieroński – Radny Rady Miasta Lublin;

8) Marcin Jakóbczyk – Radny Rady Miasta Lublin;

9) Anna Pajdosz – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury Urzędu Miasta Lublin.

§ 2

Na przewodniczącego Komisji wyznaczam Pana dr. Grzegorza Kondrasiuka.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury Urzędu Miasta
Lublin.

§ 4

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Kultury,
Sportu i Partycypacji.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

               (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 9490/01/2020

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Joanna Reczek-Szwed – prezes Fundacji Sztukmistrze w Lublinie, animatorka kultury, propagatorka sztuki nowego cyrku, członek Rady Kultury Miasta Lublin;
	2) Aleksandra Szulc-Choma – dyrektor Dzielnicowego Domu Kultury „Bronowice” w Lublinie, członek Rady Kultury Miasta Lublin;
	3) Izabela Pastuszko – zastępca dyrektora Akademickiego Centrum Kultury „Chatka Żaka” UMCS w Lublinie, autorka monografii, publikacji naukowych i artykułów dotyczących powojennej spuścizny architektonicznej Lublina, Pełnomocnik Rektora UMCS ds. Forum Kultury Studenckiej, prezes Lubelskiej Agory Modernizmu oraz członek Lubelskiego Towarzystwa Zachęty Sztuk Pięknych oraz Stowarzyszenia Historyków Sztuki;
	4) Grzegorz Kondrasiuk – doktor nauk humanistycznych, adiunkt w Pracowni Teatrologii UMCS w Lublinie, teatrolog, dramaturg, krytyk teatralny, autor publikacji, współautor sztuk i scenariuszy teatralnych;
	5) Agata Koss-Dybała – kierownik Biura Promocji i Projektów Polskiego Radia Oddział w Lublinie, prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Radia Lublin, autorka i reżyserka słuchowisk i audycji poświęconych literaturze oraz problematyce edukacyjnej i społecznej;
	6) Anna Ryfka – Radna Rady Miasta Lublin;
	7) Stanisław Kieroński – Radny Rady Miasta Lublin;
	8) Marcin Jakóbczyk – Radny Rady Miasta Lublin;
	9) Anna Pajdosz – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury Urzędu Miasta Lublin.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

